
للأطفالAdvocateمستشفى 

فريق الرعاية المتقدمة للأطفال

- Pediatric Advanced Care Team)فريق الرعاية المتقدمة للأطفال يمزج  PACT) بين خبرة

.المتخصصين في الرعاية التلطيفية للأطفال وإدارة الألم في برنامج واحد متماسك

هو جعل هدفنا. مكرس لتوفير رعاية عالية الجودة لطفلك مع إعطاء الأولوية للراحة والعافيةPACTوفريق الـ

.طفلك يحقق أعلى مستوى ممكن من الوظائف الجسدية بالرغم من نوع المرض

إدارة الألم

هو الشراكة PACTالهدف من برنامج . إدارة الألم وبشكل جيد هو جانب أساسي من جوانب رعاية كل طفل

بالتحسن ، يمكنه عندما يشعر طفلك. مع الفريق الطبي الأساسي لطفلك لتعزيز العلاج الآمن والفعال لألم طفلك

لأساسي ونحن نعمل مع الفريق الطبي ا. الوصول إلى أفضل مستوى ممكن من الوظائف الجسدية والتعافي

:لطفلك من أجل

فعالوبشكلتقديم توصيات مخصصة لإدارة الألم والأعراض بأمان•

شفى والمنزلتقديم إرشادات بشأن التوقف عن تناول مسكنات الألم أثناء تعافيهم في كل من المست•

ي المنزل التثقيف بشأن التخزين الآمن والتخلص من الأدوية الأفيونية إذا كان طفلك يحتاجها ف•
لفترة من الوقت

الرعاية التلطيفية

ت خطيرة تركز الرعاية التلطيفية للأطفال على تحسين نوعية الحياة للأطفال والأسر الذين يواجهون حالا
بشكل خاص على الرعاية التلطيفية PACTويتم تدريب المتخصصين في برنامج . ومعقدة في كثير من الأحيان

ي الأساسي نتشارك مع الفريق الطب. للمساعدة في مواجهة التحديات الفريدة التي تصدر من الأمراض الخطير
:لطفلك من أجل

معالجة الآلام والأعراض المؤلمة التي يعاني منها طفلك•

مساعدتك في اتخاذ القرارات الطبية المعقدة وتخطيط الرعاية•

ي فريقهم الطبيتعزيز التواصل حول رعاية طفلك ونسق الفرص المنتظمة للالتقاء بالأعضاء الرئيسيين ف•

توفير رعاية مستمرة لطفلك من المستشفى إلى المنزل•

ربطك بالموارد المجتمعية للمساعدة في تحسين جودة•

حياة طفلك في المنزل والمدرسة



فريق الرعاية المتقدمة للأطفال

للأطفالAdvocateمستشفى 

تعرف على فريق العمل

ناتالي فيرتوتشي

(Natalie Vertucci)

(BSN, RN)ممرضة 
منسقة الممرضات

Natalie.Vertucci@aah.org
(٧٠٨)٦٨٤-٤٦٢٥

ميجان ميكال

(Meggan Mikal)

(APN)ممرضة 
ممرضة الممارسة المتقدمة

Meggan.Mikal@aah.org
(٧٠٨)٦٨٤-٢١٩٧

كاثلين كروزاك

(Kathleen Krawzak)

(APN)ممرضة 
ممرضة الممارسة المتقدمة

Kathleen.Krawzak@aah.org
(٨٤٧)٧٢٣-٧٩٤٣

كارا فون زيكلن. د

(Kara von Zychlin)
أخصائي العناية المركزة للأطفال

Kara.VonZychlin@aah.org

راني غانيسان. د

(Rani Ganesan)
أخصائي العناية المركزة للأطفال

Rani.Ganesan@aah.org

ايرين فلاناغان. د

(Erin Flanagan)
PACTمدير برنامج 

Erin.Flanagan@aah.org

لورين ريسمان. د

(Lauren Rissman)
أخصائي العناية المركزة للأطفال

Lauren.Rissman@aah.org

كريستي واديل

(Kristi Waddell)

(APN)ممرضة 
ممرضة الممارسة المتقدمة

Kristi.Waddell@aah.org
(٧٠٨)٦٨٤-٥٦٥٣

جريس ترفين

(Grace Tervin)

(MSN)ممرضة 
منسقة الممرضات

Grace.Tervin@aah.org
(٧٠٨)٦٨٤-٤٦٢٥

كيمبرلي ويتماير

(Kimbarly Wittmayer)

(APN)ممرضة 
ممرضة الممارسة المتقدمة

Kimberly.Wittmayer@aah.org
(٧٠٨)٦٨٤-٥٦١٩
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